

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุก ภายในหมู่บ้านหนองยาว หมู่ ๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมุด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๕๓๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน	กว้าง ๕ ม. ยาว ๘๓๕ ม. ลงหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๒๐ ม. ลงหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม. วางท่อระบายน้ำคสล. (มอก. ชั้น ๓) ขนาด Ø ๑.๐๐x๑.๐๐ ม. จำนวน ๑ จุด จุดละ ๘ ท่อน รวม ๘ ท่อน วางท่อระบายน้ำคสล. (มอก. ชั้น ๓) ขนาด Ø ๐.๖๐x๑.๐๐ ม. จำนวน ๒ จุด จุดละ ๘ ท่อน รวม ๑๖ ท่อน ปริมาตรดินถม ๘๖๘ ลบ.ม. ปริมาตรหินคลุก ๔๑๗.๕๐ ลบ.ม. เกรดเกลี่ยปรับแต่งและบดทับให้เรียบร้อย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๘	เป็นเงิน ๕๔๓,๘๖๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ จำเอกสิทธิ์ ผกาทอง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอดิศักดิ์ วรรณปัญณ์	กรรมการ
๗.๓ นางเนริดา เชื้อหาญ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง


ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมุด อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
 ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกบ้านหนองขาว หมู่ที่ 8 ตำบลมุด อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 835 เมตร ลงหินหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร ลงหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.(มอกชั้น 3) ๘ 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 1 จุด จุดละ 8 ท่อน วางท่อระบายน้ำ คสล.(มอกชั้น 3) ๘ 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 1 จุด จุดละ 8 ท่อน


เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลมุด อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
 สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากบ้านนายลอย ขึ้นถนน ถึง บ้านนางสาวทิพย์ชา ผลจันทร์งาม


แบบเลขที่ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร				เงื่อนไข
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	398,670.90	1.3642	543,866.84	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
4	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			543,866.84	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			543,866.00	
(ห้ามเสนอสิทธิขึ้นตามแผนแปลหรือยกเลิกใบกำกับภาษี)					
ตัวอักษร		(ห้ามเสนอสิทธิขึ้นตามแผนแปลหรือยกเลิกใบกำกับภาษี)			
ขนาดหรือพื้นที่		4,175.00 ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		130.27 บาท / ตารางเมตร			

(ลงชื่อ)  จ่าออก
 (ตร.พ.ท. ผกาทอง) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายอติศักดิ์ วรรณูปถัมภ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางเนริศา เชื้อหาญ)
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกบ้านหนองยาว หมู่ที่ 8 ตำบลสมุค อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ เริ่มจากบ้านนายลอย ขึ้นถนน ถึง บ้านนางสาวทิพชชา ผลจันทร์งาม

ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 835 เมตร ลงหินหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร ลงหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.(มอกชั้น 3) \varnothing 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 1 จุด จุดละ 8 ท่อน
รวม 8 ท่อน วางท่อระบายน้ำ คสล.(มอกชั้น 3) \varnothing 0.60 x 1.00 ม. จำนวน 2 จุด จุดละ 8 ท่อน รวม 16 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดคอ	ตร.ม.	1,670.00	5.67	9,468.90	1.3642	7.74	12,917.47
2	งานดินถม	ลบ.ม.	868.00	87.00	75,516.00	1.3642	118.69	103,018.93
3	หินคลุก	ลบ.ม.	417.50	660.00	275,550.00	1.3642	900.37	375,905.31
4	วางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น3) ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร	ท่อน	16.00	1,096.00	17,536.00	1.3642	1,495.16	23,922.61
5	วางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น3) ขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 เมตร	ท่อน	8.00	2,575.00	20,600.00	1.3642	3,512.82	28,102.52
					398,670.90	รวมเป็นเงิน		543,866.84
						ขอคิดเพียง		543,866.00

(ห้าแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบหกบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จำเอก

(ธีรพุทธ ฝากทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิศักดิ์ วรรณูปถัมภ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางเนริดา เชื้อหาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง